

Baggården 22 ApS

M.P. Bruuns Gade 22, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 42 70 01 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Troels Riisbrich Underlien
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 22. september 2021 - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Baggården 22 ApS
M.P. Bruuns Gade 22
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42 70 01 69
Stiftet: 22. september 2021
Hjemsted: Aarhus C
Regnskabsår: 22. september - 31. december

Direktion

Troels Riisbrich Underlien
Ane Stürup

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurations- og cateringvirksomhed samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.421.302 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -586.770 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejer på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/9 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	1.421.302
1 Personaleomkostninger	-2.126.158
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.851
Driftsresultat	-725.707
Andre finansielle indtægter	100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.221
Resultat før skat	-749.828
3 Skat af årets resultat	163.058
Årets resultat	-586.770
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-586.770
Disponeret i alt	-586.770

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	268.324
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>268.324</u>
Deposita	201.295
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>201.295</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>469.619</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	170.730
Varebeholdninger i alt	<u>170.730</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.621
Udskidte skatteaktiver	163.058
Andre tilgodehavender	41.154
Periodeafgrænsningsposter	36.733
Tilgodehavender i alt	<u>306.566</u>
Likvide beholdninger	<u>387.399</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>864.695</u>
Aktiver i alt	<u>1.334.314</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-586.770
Egenkapital i alt	-546.770
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	434.355
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.238.000
Anden gæld	208.729
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.881.084
Gældsforpligtelser i alt	1.881.084
Passiver i alt	1.334.314

4 Eventualposter

5 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. september 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-586.770</u>	<u>-586.770</u>
	<u>40.000</u>	<u>-586.770</u>	<u>-546.770</u>

Noter

	22/9 2021 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.100.481
Pensioner	4.083
Andre omkostninger til social sikring	21.594
	<u>2.126.158</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.561
Andre finansielle omkostninger	9.660
	<u>24.221</u>
3. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-163.058
	<u>-163.058</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med uopsigelighed til den 01.03.2029, og med 6 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede leje udgør 3.067 t.kr. i uopsigelighedsperioden ekskl. forbrugsudgifter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tranma Holding ApS, CVR-nr. 42679720, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejer på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
